UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1692/QĐ-UBND
	Huế, ngày 13 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V QUY ĐỊNH MỨC THU CHI PHÍ THI VÀ CẤP CHỨNG CHỈ CÁC LỚP ĐÀO TẠO TẠI TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại công văn số: 1541/TC-HCSN ngày 10/7/2006 về việc đề xuất mức thu chi phí thi và cấp chứng chỉ các lớp đào tạo của Trung tâm công nghệ thông tin,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức thu chi phí thi và cấp chứng chỉ các lớp đào tạo tại Trung tâm Công nghệ thông tin như sau:
- Về mức thu:
+ Đối với thi sát hạch và cấp chứng chỉ tiếng Anh (chương trình tin học): Mức thu 30.000 đồng/học viên/lần dự thi.
+ Đối với cấp chứng chỉ tiếng Anh (đạt chuẩn chương trình Aptech): Mức thu 10.000 đồng/học viên/lần dự thi.
+ Đối với thi lại (thi hết môn, thi học kỳ chương trình Aptech): Mức thu 10.000 đồng/học viên/lần dự thi.
+ Đối với bảo vệ đề án tốt nghiệp (chương trình Aptech): Mức thu 20.000 đồng/học viên/lần bảo vệ.
- Về sử dụng: Toàn bộ nguồn thu trên được để lại cho đơn vị để chi phí cho công tác tổ chức thi và cấp chứng chỉ cho học viên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Trung tâm công nghệ thông tin, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ và các CV: TC, CN, TH;
- Lưu: VT, LT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thiện